stat-instrumento scripto manu antonii de cmdencia

notarii et comunis ianue cancellarii hoc anno die xxv
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maroii et in qua est-articulus tenoris infrascriptL a sunt hec. michael baldelus quondam enrici. guilliel

item vdfcimus-pronuncianizas et arbitramur quod dicti

dmninia-manuel-et antonius nzarchiones de carreto

teneantur dare et traddere dicto comuni ianue pos

sessionem vacuam dicte medio-tatis marchionatus orae

zææaræ quam dictus dominus manuel marchio cra

uexane dicebat et asserebat ad se spectare et per

tinere et de qua fecit donationem comuni ianue

iuæta formam publici instrumenti scripti manu

supradicti antonii de credencia notarii et comunis

ianue cancellarii hoc anno die xm mensis ianuarii

in terciis cum omnibus iuribus et pertinenciis dicte

medietatis dicti nzarchionatus et cum jdelitate ho

minumz-et rvassalorum vmerov et mixta imperio iuris

ditionei eti bvvasalalicis vet facere iurore jidelitatem

dicto comuni per hominesiet vasalos dicte media-v

tatis marchionatus scu sindico uel sindicis dicti

comunis ianue ad simplicem requisitionenz dicti co

munis uel legiptime persone pro dicto comuni. et

factis et adimpletis predictis omnibus et singulis per

dictos egregios dominos manuelem et antonium mar

chiones de carreto dictum comune ianue teneatur

et debeat per personam legitimam dictam medie

tatem dicti marchionatus excepta dicta uilla rezii in

nobile et gentile fendum concedere incontinenti

dictis dominis manuelit et antonio marchionibus de

carreto et ipsos inuestire de dicto feudo et quam

inuestituram recipere debeant et iuramentumifide

litatis prestare dicto comuni ianue seu persone le

gitime recipienti nomine dicti comunis cum nouis

et antiquis capitulis fidelitatis tamquam boni et ueri

uasali ipsius comunis saluis conuentionibus quas

comune ianue habet cum marchionibus crauexane

ut supra. quas conuentiones dicti domini manuel

et antonius marchiones de carreto teneantur et de

beant de cetero obseruare pro parte quam habent

in dicto marchionatu nolentes dictam sententiam

quantum ad dictum articulum obseruare consense

runt et expresse uolnerunt et mandauerunt infra

scriptis hominibus de consilio et deputatis ad con

silium hominum habitantium in burgo plebis et tota

castellania plebis ualis arocie et marchionatus craue

xane representantibus totam dictam uninersitatem

burgi et castellanie plebis presentibus audientibus et

iutelligentibus quod ipsi suis et dicte uniuersitatis

nominibus faciant et facere debeant fidelitatem et

iuramentum fidelitatis more solito cum solempnita

tibus que requiruntur-ad feuda et iura feudalia

ciscumspectis uiris dominis iohanni de innocentibus

legumdoctori et luciano pauicio sindicis comunis

ianue recipientibus nomine et uice dicti comunis.

qui infrascripti homines de consilio dicte uniuersi

tatis burgi plebis et castellanie plebis theuci ualis

arocie representantes personas babitancium in dictis

burgo et castellania et totam uninersitatem predictam

habentes bailiam et potestatem ad obligandum di

ctam uninersitatem et homines eiusdem tamquam con

silium et de consilio dicte uniuersitatis burgi et castel

lanie plebis theuchi. in legitime numero congregati

in loco infrascripto et illorum qui intei-fuerunt nomina

mus audanai de plebe georgius de oblano de troa

stano. georgius aycardus de plebe antonius brii

gaschus de plebe georgius de ruuere iudex nirascai

thomas boninus de- plebe florinusw de corona-de

plebe æantoniussdolleus de oezio. facilis . dede lauegno. michael philipus de i-caldrrariaf pbi

lipus salda de calderaria franciscus de costa de

teucho. iacobus gatus siue rosa de plebe frumentus

caiho de moano. facias ermiagde moano. iacobus

castellanus siue iacharia de aygnetico meliadux co

lumbus de moano. bernardus albericus de troastanp

et guillielmus ferrarius de ligazorio suis nominibus

et nomine et uice omniumi et singulorum de dicta

uniuersitate et cast.ellania et heredum ipsorum. pro

misserunt dictis circumspectis uiris dominis iohanni

de innocentibus legumdoctori et luc-iuno pauioio

sindicis et procuratoribus dicti comunis ianue dicto

sindicario nomine recipientibus et iurauerunt ad

sancta dei euangelia tactis scripturis in manibus mei

antonii de credencia notarii infrascripti fidelitatem

dicto comuni secundum formam capitulorum noue

fidelitatis et ueteris et quod perpetuo erunt fideles

comuni ianue. et contra ipsum comune in perpe

tuum non uenient opere uel facto et honorem ipsius

comunis ianue defendent et manutenebunt iuxta

eorum posse. et si tsciuerint aliquem uel aliquos-atra

ctantem uel tractantes contra comune ianue quod

illud uetabunt et prohibebunt quantum potemnt et

manifestabunt presidentibus dicto comuni et hostem

et caualcatam facient pro comuni ianue proutgfacient

subditi dicti comunis in ordinatione dicti comunis

seu presidentium dicto comuni qui pro tempore

fuerinL et omnia alia et singula iurauerunt que re

quiruntur ex forma capitulorum noue fidelitatis et

ueteris promittentes- predicta omnia et singula obsera

nare et attendere et non contrafacere uel uenire

aliqua ratione occasione uel causa que dici uel

excogitari posset de iure uel de facto sub ypotheca

et obligatione bonorum suorum dictis nominibus

babitorum et habendorutm rogantes omnes dicte par

tes de predictis omnibus fieri debere duo publica

instrumenta eiusdem tenoris unum per me antho

nium de credencia notarium ianuensem et aliud per

baptistam montagninum de plebe notarium. actum

in castro plebis uidelicet in camera cubiculari

luchini filii dicti domini manuelis anno dominice

natiuitatis mcccLxxxv indicione vu secundum cur

sum ianue vm uero secundum comunem cursum

die ueneris xuu aprilis paulo post tercias presenl

tibus testibus uocatis specialiter et rogatis raf

faele de auria quondam alexandri ciue ianue daniele

baldelo de plebe notario quondam domini enrici

iurisperiti et iohanne de montegrosso quondam do

mini nigri iurisperiti.

Anthonius de credentia quondam conradi publicus

imperiali auctoritate notarius et comunis ianue can

cellarius predictis omnibus intcrfui et rogatus una

cum supradicte baptista montagnino presens supra

scrlptum instrumentum composui et scripsi

ffi
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ln- nomine domini amen. nobilis uir raffael filius b

quondam iohannis de dominis de peornaxio suo

proprio nomine et nomine et uice francisci scarelle

ex condominis dicti vldci peomaxii francischinus de

garrexio ex dictis condominis de peornaxio filius

quondam rubaldi suo proprio nomine et uice iet

nomine bonifacii fratris sui lazarinus ex dictis cdn

wzlominis de peornaxio filius quondam antonii suo

proprio nomine et nomine et fvicej brocardi scareliei

ex dictis condominis de peomaxia et nomine et uice

manualis fratris ipsius lazaroni et lucianus filius

quondam antonii scarelle ex dictis condominis peor

naxii suo proprio nomine et pro quibus omnibus

superius nominatis dicti presentes singula singulis

nt supra reiferendo de rato habendo promisserunt

infrascriptis discretis et circumspectis uiris dominis c

iobanni de innocentibus legumdoctori et luciano

pauitio sindicis et sindicario nomine comunis ianue

recipientibus et se facturos et curaturos ita et sic

quod dicti franciscus scarella. bonifacius de garrexio

brocardns scarella et manuel frater dicti lazaivini

omnes ex condominis peornaxii ratifiicabunt et ap

probabunt omnia et singula infrascripta per publi

cum -uel publica instrumenta infra mensem unum

proxime uenturum sub ypoteca et obligacione bo

norum suorum habitornm et habendorum in pre

sentia auctoritate uoluntate consensu et mandato

egregiorum et potencium uirorum dominorum ma

nuelis quondam domini enrici et antonii quondam

domini alarami marchionum de carreto qui dictum

mandatum fecerunt in execucionem et pro execucione d

sententie infrascripta nolentes facere que debent

iuxta formam sententie arbitralis late per magnifi

cum dominum dominum antoniotum adurnum ar

bitrum et arbitractorem etc. hoc anno. die xxx

marcii suis et dictis nominibus fecerunt fidelitatem

et iuramentum fidelitatis prestiterunt dictis dominis

iobanni et luciano dicto sindicario nomine dicti

comunis ianue recipientibus cum omnibus et sin

gulis clausulis necessariis et opportunis et que re

quiruntur secundum formam capitulorum noue

fidelitatis et ueteris de burgo territorio uilla ho

minibus et iurisditionibus peornaxii et castelanin

ipsius quantum uidelicet pro illa parte pro qua

erant obligati domino manueli marchioni de claue

a xana pro idimidia dicti marchionatus clauexane

promictentesidictis nominibus eisdemi sindicis dicto

sindieario nomine recipientibus aliquibusniumhemis

et clausulis fidelitatis non contrafacere uci uenire

aliqua racione occaxione- uel causa que dici uel iex

cogitari lyossitide iurezucllmdee facto sed illa uomnia

et singulfa actendere etobsenzare sub debito iui-au

menti et-vobligacione omniumxbonorumullsuorum et

ammissione feudi predictiiet prinatione iuris ipsius

fieudL mandantes de predictis fierii debere duo epo-l

blica i instrumenta eiusdem continencie et teneris

unnmwper me antoniurmide eredenniai-notarimniinu

frascripcum -et aliud per ba-ptislam ifmontaigniiium

notarium deplebe actum in castro. iplebisvluidelicetina

camera cuvbiculari lucchiniv fliii tdintildmuiniwnanneiis

anno dominicet natiuivatiswsrcnoixxxvsi isndieionewvnb

sedanda-m comuncm desursum-xa irin-inerti secundum

cursumiianne-nsein die ueneris xim mensis nps/ilie

inter nonam et uesperasszopqvesentibnpzrddtibuos-Puos

eatis et rogatis rafiiiele denairriat quoiidamlnlexandri

ciue ianuensi etvgeorgio bezneita-de plebe quondnm

manuelisz mn- nruhiir . rnmndsor dis zamrdzt

Mnmi iii n rmnr tus. iiim-iiij h
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Marchionej iuxta prolata in sententia-arbmmna

tali diei m martii rSSSj possessione dimidiam partis

villae lieziij eamdem feudiliiure bManwetvfipu ab

communi eodem recipit n -.A.- lii dnszziti tttilitati
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ln nomine domini amen. hobilisietlegregius uir

dominus manuel filius quondam domini. fiiederiei

marchionis de clauexana habens ndcticiam de quaf

dam sententia arbitrali lata per insignificumidonii-i

num anthoniotum adurnum arbitrum elcL inter con

radum mazurrum notarium sindicum actorem et

procuratorem comunis ianue et nobiles et egregius

uiros dominos lazarinum et karolluni marchiones

de carreto quondam domini georgii suis propriis

nominibus et nomine et uice georgini nepotis eorum

filii quondam domini enriceti olim ifratris eorum

ac ipsum dominum manuelem marchionem de cla

uexana et dominum iohannem de saluciis marchio

nem clauexane ex una parte et nobiles ettegrcgios

uiros dominos manuelem filium quondam domini

enrici et anthonium quondam domini allerami mar

chiones de carreto ex parte altera et eciam inter

dictum conradum mazurrum notarium dicto sindi

cario nomine dicti comunis ianue ex una parte et

dictos cgregios dominos lazarinum ct karolum mar
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chioues de carreto dictis nominibus ex una alia a et lucianus sindici etlsindicario nomine dicti co

parte gncenou inter dictum dominum manuelem

marchionatu declauexana et dominum iohannem

de aalueiis camuna alia parte de qua sententia con

statlpublicoginstrumentoscripto manu antonii de

credencie notarii et canzellarii infrascripti ldiexxt

marcii proxime preteriti uolens facere que debet

et tenetur crga..comune ianue sponte et ex certa

scientia non dollo-non ui non metu nec per erro

rem consensit et-expresse uoluit et mandauit facio

buxioctsbartholonzeo peteuario sindicis uniuersitatis

etaioomunitatis hominum uille rezii et tocius uillagii

rezii pro dimidiaagdiuissa spectante ad ipsum domL

num- manuelem de -olauexana. quod ipsi faciusl et

bartholomeus dicto sindicario nomine faciant et facere

debeant fidelitatem et. iuramentum fidelitatis more

solito cum solempnitatibus que requiruntur ad feuda

et iuna feudalia prudentibus .et circumspectis uiris

dominis iohanni de innocentibus et lucianopauicio

sindicis et sindicario-nomine comunis ianue reci

pientibus nomine etzuice dicti comunis.- qui facias

buxius et bartholomeus petenarius sindici et sindica

rio nomine dicte uniuersitatis dicte dimidie homi

num uille et uillagii rezii spectantis adldictum do

minum manuelem de clauexana et nomine et uice

hominum habitancium in dicta uilla et uillagiis pro

dicta dimidia et heredum et successorum ipsorum

habentes ad infrascripta plenum liberum et gene

rale mandatum prout constat publico instrumento

scripto hodie manu saurgii thome de rezio notarii

in presentia uoluntate et autoritate dicti egregii

domini manuelis quondam domini frederici mar

chionis de clauexana promisserunt dicto sindicario

nomine prefatis circumspectis uiris dominis iohanni

de innocentibus et lueiano pauicio sindicis et sin

dicario nomine dicti comunis ianue recipientibus

nomine et uice dicti comunis et iurauerunt dicto

sindicario nomine ad sancta dei euaugelia tactis

scripturis in animas ipsorum et omnium hominum

dicte dimidie dicte uniuersitatis fidelitatem dicto

comuni ianue secundum formam capitulorum noue

fidelitatis et ueteris et quod perpetuo erunt fideles

dicto comuni et contra ipsum comune opere uel

facto non facient uel uenient quouis modo. et ho

norem dicti eomuuis deffeudent iuxta formam posse

et et singula facient et obseruabunt que re

quiruntuu secundum formam dictorum capitulorum

noue fidelitatis- et pueteris et que bonus et fidelis

uasalus facere consueuit et tenetur domino suo.

promictentes dictis sindicis dicti comunis ianue

dicto sindicario nomine ct ad cautelam nobis no

tariis inftrascriptis tamquam publicis personis officio

publico stipulantibus et recipientibus nomine et uice

dicti comunis ianue predicta omnia et singula acten

dere et obseruare et contra non facere uel uenire

aliqua racione que dici uel excogitari possit de iure

uel de facto sub ypoteca et obligacione bonorum

ipsorum dicto sindicario nomine dicte uniuersitatis

habitorum et habendorum quibus sic ut supra actis

et factis prefati circumspecti uiri domini iohannes

munis ianue de quorum sindicatu et baylia constat

alio publico instrumento rscripto manu .-.mei dicti

antonii de credencie notarii infrascripto-dicatur die

xxi marcii proxime preteriti nolentes ergo plcfatum

egregium dominum manuelem filium quondam do

mini frederici marchionis det clauexana agnoscere

bonam fidem et facere que tenentur et debent ex

forma dicte arbitralis sententie dederunt et in no

bile et gentile feudum paternum et auitum conces

serunt nomine dicti comunis ianue prefato egregio

domino fnanueli de clauexana petenti et supplicanti

pro se et heredibus et successoribus suis dictam

dimidiam dicte uniuersitatis hominum dicte uille et

uillagii rezii cum omnibus iuribus et pertinenciis

dicte dimidie dicte uille et uniuersitatis ipsumque

dominum manuelem dicti sindici dicti comunis ianue

dicto sindicario nomine inuestiuerunt per ensem

quem geidem-in manibus traddiderunt cum solem

pnitatibus que requiruntur ad solempnem inuesti

tionem nobilis et gentilis feudi. qui dominus ma

nuel pro se heredibus et successoribus suis in

manibus dictorum dominorum iohannis et luciani

sindicorum predictorum dicto sindicario nomine

recipientium iurauit ad sancta dei cuangclia esse

bonus et fidelis uasalus dicti comunis ianue de dicta

dimidia dicte uille et uillagii rezii et hominibus

ipsius dimidie et dicto comuni facere omnia et sim

gula que facere debet et tenetur quilibet bonus et

fidelis uasalus domino suo et que requiruntur ex

forma inuestiture noue fidelitatis et ueteris cum

omnibus suis clausulis et capitullis opportunis. et

predicta ut supra actendere et obseruare promisit

sub debito sacramenti et sub pena amissionis dicti

feudi. et uersa uice dicti domini iohannes et lu

cianus dicto sindicario nomine promisserunt dicto

domino manueli marchioni de clauexaua quod dico

tum comune ianue erga eum faciet ea que dominus

tenetur et debet uasalo suo secundum formam in

feudationis saluis semper et reseruatis conuentio

nibus quas comune ianue habet cum olim marchio

nibus clauexane quas dictus dominus mauuel pro

dicta dimidia obseruare teneatmx et de predictis

omnibus dicte partes rogauerunt fieri debere duo

publica instrumenta eiusdem tenoris unum uidelicet

d per saurgium thome de regio notarium et aliud

perme antonium dc credencie notariumret dicti

comunis ianue canzellarium infrascriptum la

actum iu dicta uilla rezii uidelicet in ecclesia sancti

martini anno dominice natiuitatis Mccci.xxxv. indi

cione vii secundum cursum ianue. die sabati xv

mensis aprilis circa meridiem presentihus testibus

uocatis et rogatisi raffaele clauaricia ciue ianue.

dominico filio nobilis uiri domini petri comitisuin

timilii et andorino quinacia de andoria et pluribus

aliis

m
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iLmcviLluz condomini 1 Manuelis clatilexanae Mar

ckionisirvassalli i ianuensi communis Manuele ipso

ita mandantey fdelitatem iurargL

iass y ib aprilis

cati. l foL leni

i - ut in

ln nomine domini amen. nobiles uiriidomini ope

cinus de linguilia quondam domini iacobi bonifa

cius de linguilia quondam domini iohannis et to

relus de linguilia pro se ipso et nomine et uice

dominorum segurani iurisperiti nicolai et hectoris

de linguilia fratrum ipsius pro quibus omnibus et

quolibet eorum de rato habendo promisit circum

spectis uiris dominis iohanni de innocentibus legum

doctori et luciano pauicio sindicis et sindicario no
mine comunis ianue et sei facturum et curaturum